ad eorum vitas duximms c‘nferéndum’, ‘sic, quod & proxima- prete-

: ' [ : S
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rita purificatione per trés annds non plus quam sex ocarratas fimi
suno quolibet nobis solvere debeant ex eodem, et ipsum medio tem.-

pors spis expensis. et laboribus in Vipeam tramsmutare. Peractis

vero tribus anpis predictis 40. denar.  Ratispon. usualium - 80
Jutione fimi nobis et Ecclesie¢ nostre: annis singulis inde -solvant.
Predictis autem quatuor personis sublatis de medio ipsa Vinea ad
nos seu Successores nostros libere devolvetur, nec heredes vel amioci
predictorum, aut quivis alter in ea sibi quidquam juris poterunt
vendicare. In cujus rei testimonium presentes. dedimus nostri Sigilli
robore consuf:atas. Datury Ratispone anno dai 1334 sabbato ante
‘ Sigillum Epé adpendet.
Num. DCCXC. 1314 3. Jun. Ex Originali.

Jus patronatus Ecclesise parochialis in Altenchirchen Diaecesis Eysteft- pronmas
tiando adjudicatur Epo Ratisbongmel. - . ii , - ., |

Nos frater Philippus *) Epus, Arnoldus prepositus, Chdnradus de-
canus, totumqué Capitulum E‘.c ; ‘
temur, quod cum Reverendus- pater dnus Nycolaus venerabilis Epus
Ratispon. instauraret et renovaret nobis litem et questionemi) que du-

dum inter nos pro nobis ¥t Eccleésia 'nostra ex Eaﬂe una, et
- morie quondam dnum Chunrdduni ‘Rhtispon. Ecclie Epuni predeces

sorem suum pro se et Ecclla sua ex parte altera cépta,:sed hondum

diffinitive terminata extitit, gaper jure patronatus parochialis Ecclie.
Altenkirchen nre dioc. Eystett. cujus proprietatem jure dominii
vel quasi utrimque nobis asseruhmus pertinere, et in ejus possessions
nos et Ecclias nras esse, et per plura tempora jam fuisse, quia cum
ipso, quem specialem amicum habemus et reputamus, cordi pabis
non erat, liﬁiiose contendere, sed caritative et pacifice: vivere cum
eodem. Ut litium dispendia et laborum et expensaram- gravamind

vitaremus, et in unione pacis et pristine dilectionis, ac amicifia ma-

fietemus oum eodem, sibi in hac parte Ratispon. Capitulo annuente -

. magis Viam amoris, quam juris, et equitatis, quam rigoris super de-
cisione ejusdem litis et totius cause duximus eligendam. Pretermissis
igitur juris solempnitatibus, quibus sponte renuntiavimus utrobique,
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de plano sifie strepitu et figura judiciorum, quomodo én causis Kcclols
procedi convenit et consuevit, per cuiusdam submissiqnis sew compro-
missionis modum- ad determinationem dicte questionis incessimus ista
Via; electis namque ex condicto tribus ex sarte nra_compromissariis,
oconfratribus nostris dilectis dno Chunrado decano, Mag;o Chynprado
de Arberch Canonicis Ectlie nostre, et discreto’ Viro Magro Wern-
hardo, et tribus ex parte altera Viris honorabilibus Magro Alberto de"
Chunigeswart doctore decretorum, Sifrido dicto Chastner, et Ulrico
de Hohenvels preposito Spalten. Canonicis Ecclie Ratispon. plenam
ipsis dedimaus potestatem et diffiniendi auotoritatem super tota lite et
materia questionis predicte, ita, quod quidquid ipsi sex Compromis-
sarii prehabita inquisitione et investigatione diligenti apud sgniores,.
saniores et meliores plebis parochié antedicte et alios bonos de vici-
nis ibidem diffinitive. pronuntiarent coucorditer de juribus ptrivaque
Eccliarum predictarum, Ratispon. videlicet et Eystetten. in vendica-
tione juris patronatus prefati, absque omni contradictione appellationis
et provocatisnis, vel cujuscunque juvaminis remedio ratum deberet
a partibus inviolabiliter observari. Qui sex simul ad locum venien-
tes et fagta inquisitione, indagatione et perscrutatione semel ac iterum
secundario accedentes et subrogantes, sicut ex forma poterant com-
promissi, in vicem et locum Chupredi de Arberch predicti,
qui propter infirmitatem suam tunc non potuit interesse, Zartonem
cantorem nostrum rursus inquisierunt et perscrutati sunt, et diligen-
tissime receptis multorum meliorum, saniorum et seniorum de vici-
nis et de plebezanis ejusdem Parochie Altenchirchen, quibus certius
copstitit de premissis juramentis, et finaliter aperte et attestationibus
invenerunt, quod jus patronatus predictum ex donatione et traditione
dni Chunradi de Lupurch, cujus erat ex derivatione a suis progeni-
toribus, Ratispon. Ecclie libere attinebat, ob quod ergo ipsi denegato
jure nre Ecclie Eystetten. in jure patronatus predicto ipsum diffinitive
pronuntiaverunt Ratisponensi Ecclie pertinere, quam pronuatiationem

j0s emologantes, sicut ex promisso tehemur, pro nobis et Ecclia no-

ra in perpetuum ratam habere volumus, ac ipsum jus patropatus.
eidem Ratispon. Ecclie recognoscimus et auctoritate presentium cons
firmamus, appendentes Sigillum nostrym, unacum Sigillis predictorum
compromissariorum hiis litteris in testimonium super go. Actumi
anno dni 1314. feria secunda post octavas Penthecostes. -

. Sigillum Epi Eystett. cum 5. aliis adpendet.

e
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. Num. DCCXCL 1314 7. Sept - Ex Qeniginali. -
‘Qi{;ﬁgg@afié E'glio data collectoribus cleemasinarum jnoﬂoapiidi trans pontem
L Ratisbon. cum annexis Indulgeatiis, . —

« © Nyecolaus.del gra Ecclesie Ratisponiengis Epus, universis decanis,
plebanis ac aliis Ecclesiarum Rectoribus per Ratisponensem diocesim

eonstitutis salutem in dno Thu Xpo. Innotuit nobis, quod quidam

ex vobis dilectos in Xpo fratres hospitalis' nostri Ratisponensis, cu-

s promociones favore prosequimur speciali, ad vos pro colligendis

elemosins venientes occasione aliorum collectorum seu petencium
_ interdum repeHunt’ et admittere_centradicunt; vel si quando admissi
fuerint, tam per vos, quam Ecclesiarum vestrarum procuratores,

qui Zechmaister vulgariter nuncupantur, immoderata porcio re-

quiritur et recipitur ab eisdem. Quare vobis universis et 'singulis’ in
virtute sce obediencie et sub pena suspensionis officiorum precipimus
firmiter et districte, quatenus non obstiante qualibet suspensione col-
lectionis elemosinarum quocunque tempore per nos facta vel facien-
da, seu eciam alio quolibet petente exceptis nunciis nostre Kathd-
dralis Ecclesie, quos omnibus aliis preferri volumus, ipsos fratres
de cetero, quociens ad vos yenerint, admittere in suis peticionibus
debeatis, nec eciam collectarum per €os elemosinarum aliquam re-
cipiatis .vel per predictos procuratores permittatis recipi porcionem,
nisi de ipsorum {ratrum bona- et spomtanea voluntate vobis vel
eisdem aliquid fuerit ‘erogatum. Si vero dicti Zechmaister desistere
"noluetint a requisicioné ‘hmoi’elemosinarum seu porcionym . earun-
dem, eos ad hoc ‘per, subtractionem divinorum per vos compelli vo-
Yamuas et ‘aretari. Prefatum ectam hospitale per vos tanto majorl
-diligencia ‘'diligimus et petimus, in suis negociis omni tempore pro-
moveri, quanto e¢idem foreior incumbit necessitas ex multitudine,
qua frequenter deprimitur, infirmorum. Nos eciam omnibus vere
penitentibus et contritis, qui ci)redlcti hospitalis infirmis suas elemo-
.stmas dederint, 40 dies injuncte sibi penitencie misericorditer in dno
relaxamus, ratas et gratas habentes Indulgencias alias, a quibuscun-
que dnis- Archiepis sen Epis predictorum infirmorum traditas et con-
cessas. Datum Ratispone anno dni 1314. Sabbato ante naliyitatem
beate Virginis. ‘ ,
. L ‘ Sigillum Epi appendet.